
řídítka ERGOTEC LOW RISER BAR 31,8 / 780mm / SL6

» Díly » Řídítka

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:07

1/2

číslo zboží 22 709 

MTB řídítka se zvýšením 15 mm, Ø 31,8 mm, šířka: 780
mm, materiál: AL 6061 T6, zvýšení: 15 mm, zahnutí
dozadu/nahoru: 12°/+5°, SAFETY LEVEL: 6, hmotnost: ~390
g

Dostupnost na hlavním skladě: 8 ks



řídítka ERGOTEC LOW RISER BAR 31,8 / 780mm / SL6

» Díly » Řídítka

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:07

2/2

Popis
MTB řídítka vyrobená z hliníku AL 6061 T6, která nabízejí
maximální pevnost a odolnost, splňující přísné
požadavky bezpečnostní úrovně 6. V namáhaných
částech řídítek byla upravena tloušťka stěny, aby si
řídítka zachovala potřebnou pružnost. Výsledkem jsou
extrémně stabilní řídítka, která jsou vhodná jak pro
náročné sportovní použití, tak pro těžší jezdce na
elektrokolech (E-MTB).
Zvýšení řídítek o 15 mm a ergonomické zahnutí 12° k
jezdci (back sweep) a 5° nahoru efektivně odlehčuje
zápěstí a poskytuje pohodlné a bezpečné ovládání v
terénu i na dlouhých trasách.
Bezpečnostní úroveň (SAFETY LEVEL) 6 poskytuje
vysoký stupeň odolnosti a zátěže řidítek - pro MTB až
140 kg (váha jezdce + kola + nákladu) do maximální
výšky skoku 60 cm. Řidítka doporučujeme kombinovat s
představci ve stejné bezpečnostní úrovni.

Specifikace:
• Ø pro představec: 31,8 mm
• Šířka: 780 mm
• Materiál: AL 6061 T6
• Zvýšení: 15 mm
• Zahnutí dozadu/nahoru: 12°/+5°
• SAFETY LEVEL: 6
• Hmotnost: ~390 g
Ergotec SAFETY LEVEL představuje klasifikaci
bezpečnosti pro řídítka, představce a sedlovky jízdních
kol. Produkty Ergotec jsou klasifikovány v rámci
bezpečnostních úrovní 1 až 6, kde každá úroveň
garantuje vyšší stupeň ochrany a spolehlivosti.
Řídítka, představce i sedlovky procházejí intenzivními,
dlouhodobými testy, a to jak jednotlivě, tak i v
kombinacích, což zajišťuje maximální bezpečnost při
každé jízdě. Tyto testy jsou prováděny nejen v souladu s
evropskými normami, ale mnohdy i podle přísnějších
interních standardů.
Ergotec se pyšní největším testovacím centrem pro
řídítka jízdních kol v Evropě, což z něho činí lídra v
oblasti bezpečnosti. S produkty Ergotec si můžete být
jistí, že vyšší bezpečnostní úroveň znamená opravdu
větší ochranu a komfort při jízdě. Více informací o
bezpečnostních úrovních SAFETY LEVEL najdete zde.

Parametry zboží
Šířka 780 
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - řídítka Ergotec (537.59kB)

https://www.maxbike.cz/ergotec/
https://sk.maxbike.cz/file/2c6fae81b15dfffae8fd59ebeddd8370f4e6cad7/W1124000_Ergotec_Riditka_3.pdf

